
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

   SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA 

     Zapraszamy na Nabożeństwa  Majowe do kościoła każdego dnia po Mszy św. o 1700,                   

z wyjątkiem środy, kiedy spotykamy się o godz. 2030.  
 

     Dzieci dziękują w Pierwszą rocznicę I Komunii św. dzisiaj na Mszy św. o godz. 1030  
 

      Siostry Szarytki, prowadzące Dom Dziecka w Kartuzach, w imieniu dzieci  serdecznie 
dziękują tegorocznym dzieciom pierwszokomunijnym i Ich Rodzinom – za piękne prezenty             

i ofiarę pieniężną w kwocie: 2600 zł. Bóg zapłać! 
 

      Za tydzień dodatkowa Msza św. częściowo w języku kaszubskim o godz. 1400. 
Podczas Mszy św. śpiewał będzie i po Mszy św. zaprezentuje Koncert  zespół „Kaszubki”                  

z Chwaszczyna. 
 

      Po dwuletniej przerwie z powodu pandemii, zapraszamy do udziału w Pikniku dla 

Niepełnosprawnych, który w tym roku będzie trwał tylko jeden dzień: 27 czerwca br. 
Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby niepełnosprawne, jak również młodzież i osoby 

dorosłe, które pragną pełnić funkcję opiekuna. Zainteresowanych prosimy o zapisanie się                

w zakrystii lub biurze parafialnym, gdzie otrzymamy kartę informacyjną  ze szczegółowym 
programem. W piątek, 3 czerwca o godz. 1930 w „sali na górze” odbędzie się spotkanie 

organizacyjne dla opiekunów. Zapraszamy! 
 

      W dniach: 27 i 29 maja odbędzie się piesza pielgrzymka z Żukowa do Wejherowa 

organizowana przez parafię WNMP. Spotkanie organizacyjne dla pielgrzymów: 23 maja                
o godz. 1830 w kościele Wniebowzięcia w Żukowie. Zapraszamy. 
 

      Dzisiaj zostaje ogłoszona błogosławioną Paulina Jaricot, założycielka m.in. RÓŻ 

RÓŻAŃCOWYCH. Cieszymy się, że w naszej Parafii istnieje już 5 Róż Matek i 1 Róża 

Ojców, ale nie ma jeszcze Róż dzieci i młodzieży. W najbliższą niedzielę po Mszy św. o 1030 
odbędzie się kilkuminutowe spotkanie dla dzieci i młodzieży, którzy pragną odmawiać                 

jedną dziesiątkę różańca przez okres jednego roku.  Serdecznie zapraszamy!  
 

      Z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka, Ośrodek Kultury i Sportu w Żukowie serdecznie 

zaprasza na Festyn Integracyjny w Parku nad Jeziorkiem w Żukowie, w przyszłą niedzielę od 
godz. 1300. W programie wiele atrakcji, m.in. Koncert zespołu „Małe TGD”.  Wstęp wolny! 

Szczegóły na plakacie i na naszej stronie internetowej. 
      W sobotę, 4 czerwca, w godzinach: 1000 – 1200 zapraszamy wszystkie dzieci na Festyn 

Parafialny. W programie konkursy, zabawy, tańce i różne pyszności  
 

      W najbliższą sobotę, 28 maja o godz. 1900 zapraszamy na Mszę za wstawiennictwem 

Matki Bożej z Kibeho i św. Charbela z namaszczeniem olejem Świętego. Będziemy modlić 
się za wszystkich chorych i o pokój w Ukrainie. Intencje Mszy św. można zapisać na kartce                      

i złożyć do skarbony przy obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

      Dzisiaj po Mszach św. przed kościołem można nabyć płytę z filmem DVD                         

z Sakr. Bierzmowania, a w zakrystii – płyty ze zdjęciami i filmem z I. Komunii św. 
 

      Dziękujemy wiernym z Żukowa, ul. Witosławy strona prawa  za porządkowanie                 

naszej świątyni. W sobotę na godz. 830 zapraszamy  mieszkańców Żukowa, ul. Witosławy 
strona lewa. W czwartek zapraszamy na Adorację Najśw. Sakramentu. 
 

      W tygodniu odbył się pogrzeb śp. Kazimierza Bieniaszewskiego l. 75 z Żukowa                         
ul. Jabłoniowa,  śp.  Barbary Czapiewskiej l. 64 z Gdyni  oraz  śp. Urszuli Kolka l. 84                        

z  Żukowa ul. Łąkowa. Dobry Jezu, a nasz Panie… 

     Żukowo, dnia 21 maja 2022 r.                 Ks.  Czesław  Las 

    Biuletyn 

     Parafii Miłosierdzia Bożego 

   w Żukowie 
                    
     Nr 21/XXIII (1114)                                                                   22 maja 2022 
 

 

 Nowi Błogosławieni … bł. Paulina Jaricot 
    Wielka radość! Z tygodnia na tydzień powiększa się Rono Świętych                        

i Błogosławionych! W ubiegłym tygodniu miała miejsce kanonizacja                       

Karola de Foucould, a dzisiaj, w niedzielę, 22 maja 2022 w Lyonie (Francja)                      

- Beatyfikacja Pauliny Jaricot (1799–1862)  

        Paulina Jaricot urodziła się 22 lipca 1799 r. w Lyonie we Francji,              

jako córka bogatego przemysłowca. W rodzinie otrzymała staranne 

wychowanie religijne. W wieku 17 lat podjęła prosty sposób życia i zapragnęła 

służyć Bogu. Złożyła prywatny ślub czystości. Zaczęła odwiedzać biedne 

lyońskie rodziny, rozdając im jałmużnę. Gorąco kochała Jezusa ukrytego                 

w Najświętszym Sakramencie i z gronem dziewcząt w swoim wieku założyła 

Stowarzyszenie Wynagrodzicielek Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Codziennie adorowały one Jezusa Eucharystycznego. 

      Paulina postanowiła pomagać dzieciom, żyjącym w skrajnym ubóstwie                     

na terenach misyjnych, w Chinach. Utworzyła koła, w które bardzo szybko się 

„rozmnażały”. Z dziesiątek kół wyłaniały się nowe koła i rosły w setki, tworząc 

fundusz na działalność misyjną Kościoła i rozkrzewiając wiarę. Działalność tę 

otoczyła modlitwą różańcową. W ten sposób powstał Żywy Różaniec. Róże 

Różańcowe istnieją w parafiach na całym świecie do dziś, obejmując modlitwą 

miesięczne intencje misyjne, które papież wyznacza na każdy rok. 
      Paulina odeszła do Boga 9 stycznia 1862 roku ze słowami: „Boże mój, wybacz 

im i obdarz błogosławieństwem, na miarę cierpień, jakie mi zadali”. Założone 

przez Paulinę Jaricot Dzieło Rozkrzewiania Wiary już po trzech latach liczyło 2 

tys. członków. Od 1922 r. ma ono status Dzieł Papieskich; dzisiaj obecne jest w 

144 krajach całego świata. Natomiast koła Żywego Różańca po kilku latach 

działania liczyły ponad milion uczestników.  

      Choć Paulina uważała się tylko „za „zapałkę wzniecającą ogień”, to jednak 

stała się założycielką jednego z największych misyjnych dzieł  w Kościele. 

 



RÓŻE RÓŻAŃCOWE 
       

W naszej parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Żukowie istnieje 6 Grup                

„Żywego Różańca” osób dorosłych:  5 róż Matek i 1 Róża Ojców. 
 

RÓŻE MATEK: 

- Róża Matek św. Jadwigi, Królowej 

- Róża Matek św. Urszuli Ledóchowskiej 

- Róża Matek św. Anny 

- Róża św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

- Róża Matek św. Faustyny Kowalskiej 
 

RÓŻA OJCÓW: 

      - Róża Ojców św. Ojca Pio – powstała w grudniu 2021 roku 
 

      Każda z Róż Różańcowych ma swego „zelatora” – przewodniczącego. 

Wszystkie Róże Różańcowe spotykają się 1 raz w miesiącu – w I. sobotę 

miesiąca, po Mszy św. porannej o godz. 800  w kościele, by wspólnie odmówić 

różaniec.  

      Poszczególne Róże spotykają się w pierwszą niedzielę miesiąca w domu 

zelatorki / zelatora lub  jednej / jednego z członkiń / członków, aby wspólnie 

modlić się na Różańcu, omawiać sprawy Kościoła, parafii i aby być razem. 

      Ponadto organizują okazjonalne spotkania, gdzie rozważają słowo Boże, 

modlą się, dzielą swoim doświadczeniem, jak również w różny sposób włączają 

się w życie parafii, np. porządkowanie kościoła.   

      Bliskie są nam słowa świętego Jana Pawła II: 

„Różaniec – to moja ulubiona modlitwa” 

      oraz Sługi Bożego, kardynała Augusta Hlonda: 

„Jedyna broń, której używając, Polska odniesie zwycięstwo,to Różaniec” 

      dlatego staramy się nie tylko modlić do Maryi i z Maryją, ale również – 

postępować w życiu jak Maryja. 
 

 

ZACHĘTA DLA DZIECI i MŁODZIEŻY! 

      Za tydzień, w niedzielę, 29 maja po Mszy św. o 1030 zapraszamy 

dzieci i młodzież, którzy pragną należeć do RÓŻY RÓŻAŃCOWEJ,                                   

na kilkuminutowe spotkanie  w kościele. 
 

ZOBOWIĄZANIE:  

- będę odmawiać jedną dziesiątkę Różańca przez okres jednego roku.  

SERDECZNIE  ZAPRASZAMY!!! 

 

KALENDARZ  LITURGICZNY 
 

GODZ 

 

INTENCJE  MSZY  ŚW. 
 

 

 

22  maja 

SZÓSTA   NIEDZIELA 

WIELKANOCNA 
 
Dz  15, 1-2. 22-29 
Ap  21,  10-14 
J  14, 23-29 

    730
 

 
900 

 

 

 

 1030 

 

 

  1200 
  

  1530 

1. + Adela Makurat  g. 22 
2  O łaski w rodzinie Cieplińskich za przyczyną św. Rity 
1. + Anna Wiercińska i Agnieszka Plichta 
2. + Otylia i Władysław Lemańscy 
3. + Anna, Grażyna, Jan i Władysław Wydrowscy 
1. + Aldona Szmytka w 14 r. śm. 

2. + rodziców i rodzeństwo z o. str 

I. ROCZNICA I. KOMUNII ŚW. 
1. + Jan , Lidia, Maria Butowscy 
2. O łaskę zdrowie i opiekę Matki Bożej dla mamy Irena i Urszula 
Dzięk. w 13 r. ur. Julia Żołnowska z prośbą o wszelkie łaski 

23 maja    –  PONIEDZ 

Dz 16, 11-15 
J 15, 26-16, 4 

      800 

  1700 

 

+ Adela Makurat g. 23 
1. + Magda i mąż Kazimierz 

2. O Dary Ducha Św. dla Julii i opiekę Matki Bożej  

24  maja - WTOREK 
NMP Wspomożycielki Wiernych 

Dz 16, 22-34 
J  16, 7. 13 

  800 
 

 

1700 
 

1. + Adela Makurat g.  24 
2. + Helena i Józef Stencel 
1. + Norbert w r. śm i Urszula Kolka 

2. Dzięk. w 18 r. ur. Oliwia z prośbą o wszelkie łaski i Dary Ducha Św. 

25 maja  –  ŚRODA 
 

Dz  17, 15. 22-18, 1 
J  16, 12-15 

    800 

 

  1700 

 

 2030 

1.+ Adela Makurat g. 25 
2. + Augustyn i Marta Drywa 
1. + Maria Butowska i spokój w rodzinie 
2. + Elżbieta, Józef i Bernard 
NABOŻEŃSTWO MAJOWE 

 

26 maja   - CZWARTEK 

Św. Filipa Nereusza,prezb. 

Dz  18, 1-8 
J  16, 16-20 

 

800
 

 

 

1700 
 

1. + Adela Makurat g.  26 
2. +  Katarzyna, Helena i Wanda z o. dnia matki 

1. Dzięk. w rodzinie i + Anna, siostra Maria Władysława i Janina 
2. + Jadwiga Formela 
3. + Antoni Grzenia w I r. śm. 

 

        27  maja  –  PIĄTEK 

 

 

Dz  18, 9-18 
J  16, 20-33a 

 

  800
 

 

   
   1700 

 

1. + Adela Makurat g. 27 

2. +  Bronisława i Bernard Malc 
1. + Maria Butowska 
2. + w czyśćcu cierpiące 

3. Dzięk. z prośbąo zdrowie dla Jakuba, Agnieszki i rodziny    

 

28   maja    –  SOBOTA 

Bł. Stefana Wyszyńskiego, bpa 
 

Dz  18, 23-28 
J  16, 23b-28 

800 

 
  1700 

 

 

  1900 

1. + Stanisław Lis w r. śm. 
2  O łaskę zdrowia dla Dariusza i Jego  rodziny 
1. + Adela Makurat g 28 
2. + Jan Potrykus z o ur., Genowefa i Robert Potrykus 
3. + Edmund Tusk z o. ur. i rodzeństwo 

Msza św. za wst. Matki Bożej z KIBEHO i św. CHARBELA 

 

29  maja 

UROCZYSTOŚĆ 

WNIEBOWSTĄPIENIA 

PAŃSKIEGO    
 
Dz  1, 1-11 
Hbr 9, 24-28 

Łk 24, 46-53 

    730
 

 
900 

 

 

  1030 

 

  1200 

 

  1400 

 1445 

 1530
 

1. ++ Alojzy Fularczyk w r. śm, Stefan w r. ur. 
2  + Adela Makurat g 28 
1. + matka Maria i Agnieszka 
2. + Maria , Leon, Kazimierz i Stanisław 
1. + Bronisława i Jan Gruchała w  r. śm. i Roman Fularczyk 
2. + Urszula Pelcer 
1. + Maria i Edward Dahm, Łucja i Stanisław Narloch 
2. + ojciec chrzestny Zygmunt Wojtyński 

+ Helena i Henryk Karnat i brat Roman i Stanisław 

Koncert Zespołu Kaszubki 
+ Wiktoria, Franciszek, Elżbieta i Zbigniew Bałachowscy,  
    Danuta i Andrzej Grzenkowicz, Jan Gros i Michał Hirsz 
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